המבקש יהיה רשאי לצאת מביתו בפרק הזמן שהוגדר על ידי לעיל, זאת בליווי קבוע צמוד של הערבה (בת זוגתו) אשר
נמצאה מתאימה לשמש כערבה בהחלטה של כב' השופטת שמיר.

ככל שתבקש המדינה להגיש ערר, יש לה אפשרות לעשות זאת עד למועד פתיחת האיזוק כמתואר לעיל.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ד, 27 אוגוסט 2014, בנוכחות
הצדדים.